Hudson Luis Viana Bezerra  

AÇÃO DE COBRANÇA 

00059 - 01002051913-7 
Autor: Softel Consultoria e Sistemas S/c Ltda, Réu: O Estado de Roraima => FINAL DE SEENTENÇA: Isto Posto, julgo procedenete o 
pedido inicial, condenando o Réu a pagar à Autora a quantia de R$ 2.800.732,92 (dois milhões, oitocentos mil, setecentos e trinta e dois 
reais e noventa e dois centavos), com juros de 1% ao mês, anualmente capitalizados e correção monetária pelo índice adotado pelo Poder 
Judiciário Estadual ou outro que venha substitui-lo, a partir de outubro de 2002, extinguindo o processo com julgamento do mérito, com

[...]

Rodrigo Cardoso Furlan 

CONSIGNAÇÃO EM PAGAMENTO 

00136 - 01001007484-6 
Consignante: Dantas e Cia Ltda, Consignado: Gm Leasing S/A Arrendamento Mercantil => Ato Ordinatório: Despacho: Intimação da 
parte autora para  pagamento de custas finais no valor de R$ 758,53 (setecentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e três reais). Boa 
Vista/RR, 15 de maio de 2003. (a)  Vicente de Paula Ramos Lemos -  Escrivão. Adv - Pedro Stenio Lucio Gomes, Carlos Alberto Meira. 

EMBARGOS DE TERCEIROS 

00137 - 01001007852-4 
Embargante: Maria Eunice Cunha Queiroz, Embargado:

[...]

Luiz Antonio Araújo de Souza 

ESCRIVÃO(Ã): 
Eliana Palermo Guerra 

EMBARGOS DEVEDOR 

00072 - 01001015786-4 
Embargante: Santos e Santos e Cia Ltda, Embargado: O Estado de Roraima => NTIMAÇÃO: Intimar o exeqüente a efetuar o pagamento 
das custas finais, no valor de 127,11 (cento e vinte e sete reais e onze centavos), no prazo de cinco dias. Adv - Paulo Marcelo A. 
Albuquerque, João Pujucan P. Souto Maior. 

1A VARA CRIMINAL 

Expediente de 15/05/2003 

JUIZ(A) TITULAR: 
Leonardo Pache de Faria Cupello 

JUIZ(A) COOPERADOR(A): 
Breno Jorge Portela S.

[...]

Luiz Alberto de Morais Júnior, faz saber que neste 
Juízo tramita o seguinte processo: 

Proc. nº.: 6510-9/01 – EXECUÇÃO 
Exeqüente: Banco Itaú S/A. 
Adv.: Dr. Alexandre Dantas e outros 
Executado: Rodoviária Norte Ltda. e outros 
Valor da Causa: R$ 17.694,31(Dezessete mil, seiscentos e noventa e quatro reais e trinta e um centavos). 

Estando as partes executadas em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital com a seguinte finalidade: 
CITAÇÃO  de RODOVIÁRIA DO NORTE LTDA., empresa privada, portadora do CGC nº 84.010.396/0001-48, na pessoa de seu